Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sitel rvww.camaradearacoiab

CNPJ: 60.1 l3.l72l00/Dl4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N" 5lo /2r

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias junto ao

setor competente, no sentido de:

Destinar um local para recreação e entretenimento dos

idosos.

pedidosreitospor,.J;f ,::1':'.?'i.l!T.J,lll'i?!'i,ll;'fi :llfl ,U.'#;
social da população mais idosa, criando meios de entretenimento e convívio
entre eles.

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2.021.

-.--) -/'-'aZ'-,/S>--Z<----=-
OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR

VEREADOR

JUSTIFICATIVA